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NMPEANPUATUE ELTEX

onbIT

* 30 net onbiTa pa3paboTKM U NPOM3BOACTBA
* bonee 1 000 coTpyaHMKOB

NnPOU3BOACTBEHHbIE MOLLHOCTU

* 14 nabopaTtopuit no paspabotke NO

* [nowaaun pa3paboTkn 1 NnponssoacTea 3aHUMmatoT 6onee 40 000 KB.m.

* [pousBoautenbHocTb 6o0see 10 000 ycTpOMNCTB B A€Hb

* [lonHbIM LMKA pa3paboTKn, NPOn3BOACTBA U NOALEPKKM 060pyAOBaAHUA

* Bcé Bbinyckaemoe obopyaoBaHue pa3paboTaHo cOBCTBEHHbIMM CNELMAINCTAMU KOMMIAHNK

NMAPTHEPDI

* Bonee 100 komnaHuin-naptTHepos B Poccun, CHI, EBpone, A3nu 1 Ha bankHem BocToke
* Bonee 20 000 KOMNAHUM-KNINEHTOB




NO/HbIN LUK PASPAEOTKM,
NMPON3BOACTBA U NOAAEPHKKHA
ObOPYAOBAHUA
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PASPABOTKA NnPON3BOACTBO COMNPOBOXAEHUE

* Pa3paboTka annapaTHOM YacTm
* Paspabotka N0

* [oBEPXHOCTHbIM MOHTaX

* OH6BEMHbIN MOHTaX

* Cbopka

* YcTaHOBKa NporpaMmmHoro obecriedeHms
* TecTMpOBaHWE CEPUINHbBIX U3AENNM

* TexHM4YecKasa NnoadepKKa
* CepBUCHbIN LEHTP

* O6HoBneHue MO

* PemoHT



TEXHO/NI0IMNNA GPON

SIP-cepBep
PPP Bras

CeTb pacnpeaeneHHoro aoctyna PON ocHoBaHa Ha ApeBOBUAHOM v

CTPYKTYPUPOBAHHOM BONOKOHHO-KabenbHOM apXUTEKTYpPE C V v Multicast-cepsep

NaCCUBHbIMU ONTUYHECKUMU Pa3BETBUTENAMMU HA Y3/1aX C STB-cepsep

KoapduumeHTom BetBneHmna 1:64 nam pgaxke 1:128.
ACS TR-cepeep

Kaxapbih ceteBor nopT ONT BbINONHAET ONpeaeneHHyo yCeayry.
CepBepbl 414 TAaKUX YCYT PacnosIOXeHbl B CETU onepaTopa n
paboTatoTt yepes VLAN.

* VlanA - npegHasHaveH ana ycayr IP tenepoHum

* VlanB - 3ape3epBupoOBaH 4/1A Nepeaaym AaHHbIX (MHTepHEeT)

* VlanC - npeaHasHa4yeH 419 MHOroaApPecHOro BellaHums

* VlanD - npegHa3HayeH a5 HACTPOMKKU U ynNpaBaeHUsa NPUCTaBKamm

* VlanE - cnyXut gna ynpasieHnUs CTaHUMEN U NOb30BaTE/IbCKUMM
TepmunHanamu yepes EMS n TR-069 cooTBeTcTBEHHO

* Ycayrn aHanorosoro u unudpoBoro KabenbHoro TenesugeHus
npeaocTaB/AKTCA NO CeTU Nepenayn AaHHbIX [oKa3aHA 0OHA U3 MUNOBbIX CXEM
npedocmasneHus ycayau



NMPUMEHEHMUE
ObOPYAOBAHWUA GPON

* [ponyckHasa cnocobHOCTb MO OAHOMY ONTUYECKOMY BOMIOKHY: 2,5 Gbit/s — downstream,
1,25 Gbit/s — upstream

* [loNHOCTbIO MACCUBHbIE 3/IEMEHTbI MeXAY CTAHLWUOHHbIM U abOHEHTCKUM O60py,CI,OBaHMeM

* BbICOKasA HAAEXHOCTb: NOAKAOYEHME, OTKAOYEHME UIN BbIXOA, N3 CTPOA O4HOr0 UIn
HECKO/IbKMX aBOHEHTCKUX Y3/10B HUKaKUM o6pa30N\ HE B/INAET Ha pa60Ty OCTa/IbHbIX

° npe,ﬂ,OCTaBﬂeHMG LEeNoro paga scex HeO6XOAMMbIX cepsucos a6OHeHTy no o 4HOMY BOJZIOKHY
° MaCLLITa6MpyeMOCTb CETN, BOSMOXHOCTb KaCKaanpoBaHNA CNANTTEPOB

* OtcyTcTBME OrpaHMyeHma B 100 MeTpoB OT KOMMYyTaTopa 40 abOHEHTa NpPU UCMOAb30BaHUM
meaHoro Kabena

* BO3MOXHOCTb NOAKAOYEHMA [0 128 abOHEHTCKMX yCTpOﬁCTB Ha OAWH NOPT CTAHUMNOHHOTO
TEPMUHANA

* Ypob6Hoe ynpasaeHue CeTbio onepaTopa — eANHaA CMCTEMa MOHUTOPUHIA U yNpaBaeHUA
Eltex EMS u cepBep ynpasneHusa ACS ana ynpasneHns aboHEHTCKMMM YCTPOIMCTBAMM NO
npoTtokony TR-069



YACTHASA 3ACTPOUKA
M MHOTFOKBAPTUPHbIXA OM

Hunoin nom

e

. WEP-Zac
?— POE injector
Py S

NTU-RG-5421GC-Wac

MES2324
L

Hunnoli pom

NTU-RG-5421GC-Wac

NTU-1
Wi-Fi 2.4 [Ty/s My, %>

NTU-52VC

NTU-SFP-200

YacTHan 3acTpolika MHOroKBapTUPHbIMA A0M

—
1,25G

LTP-4X/LTP-8X
T1550HM

Cetb

nposaigepa

*  CHWKeHMe LeHbl Ha ONTUYECKYHO NAaCCUBHYHO YacTb *  CHMKeHMe LieHbl Ha ONTUYECKYIO MAaCCUBHYIO YacTb

* BbIiCOKaa cKkopocCTb Nepesayu rno onTOBO/IOKHY ¢ CHMXeHWe CTOMMOCTU 33 CHeT UCnonb3oBaHKA ceaskm NTU-SFP-200 — Ethernet-kommyTaTop
* [lpepocTaBneHne BCEX CEPBMCOB MO OAHOMY Kabento * BbicOKasa ckopocCTb Nepefayun No ONTOBOJIOKHY

* UeHTpannsoBaHHaa cuctema yrnpas/ieHUAa N MOHUTOPUHIA * PasnuuyHble KoadpduUMeHTbl pa3BeTBieHNA (go x128)

* BosblLLOWN BbIOOP aBOHEHTCKUX TEPMUHANOB e

LI,eHTpaﬂMIBOBaHHaﬂ Ccncrtema ynpasaeHmnAa n MOHUTOPUHIa



ObOPYAOBAHWUE GPON

* GPON (2.5/1.25Gbps)
* 4 GPON noptoa
* 2 x 10G SFP+, 4 x 1G combo

*1U

B pa3pabortKe:
2 kBaptan 2022

LTP-8X LTX-16
* GPON (2.5/1.25Gbps) * GPON (2.5/1.25Gbps) * XGS - PON
* 8 GPON nopTos * 16 GPON nopTtoB * 8/16 XGS - PON nopTtos
* 2 x 10G SFP+, 4x1G, 4 x 1G combo * 8 x 10G SFP+ /1G SFP *1/2 x 100G QSFP 28, 1/2 x 40G QSFP+
*1U *1U *1U
XAPAKTEPUCTUKHU LTP-4X LTP-8X LTP-16N
MakcumanbHoe konndyectso ONT 512 1024 2048
Konuuyectso noptos PON 4 8 16
Tabnanua VLAN 4 000
Tabanua MAC-agpecos 16 000 64 000
KoadpdpuumeHT passetsneHusn 1:128



https://eltex-co.ru/catalog/olt-gpon/olt_ltp-4x_rev-c/
https://eltex-co.ru/catalog/olt-gpon/olt_ltp-8x_rev-c/
https://eltex-co.ru/catalog/olt-gpon/stantsionnoe_oborudovanie_gpon_olt_ltp-16n/

ObOPYAOBAHWUE GPON

MA4000-PX
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GPON (2.5/1.25Gbps)

1 T6ut/c

8 x 10G SFP+, 4 x 1G

9u

Hu3Koe sHepronoTtpebneHne

[lBa He3aBMCMMbIX BBOAA NUTaHMUA

NTU-SFP-200

e SFP ONT
* 1 x PON SC/APC
* 1 x1000Base-X SFP

e
B

—
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XAPAKTEPUCTUKH

MA4000-PX

MaKcumanbHoe KONnyecTso N\O,CI,YJ'IGVI

16 (go 128 noptos GPON)

MakcnmanbHoe Konndyectso ONT Ha y3en 8912
Mpon3BoaAUTENIbHOCTb WKWHbI Y3/13 680 Meut/c
MpounssoautenbHocTb PLC8 128 reuT/c
MpounssoautenbHocTb PP4X 480 reut/c
KoadpdpuumeHT passetsneHnsa PLCS 1:64

XAPAKTEPUCTUKU NTU-SFP-200
MaKcumanbHaA CKOPOCTb Nnepeaavn AaHHbIX 980 M6wuTt/c
Konnuectso nogaepXnBaembiXx CEPBMUCOB o 12
OnTnyeckmne napameTpbl Class B+
N3nyyaemaa MoOLWHOCTb 0,5..5abm
YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHMKA -28 nbm
Pasmep Tabanubl MAC-agpecos 4096



https://eltex-co.ru/catalog/olt-gpon/ma4000-px/?sphrase_id=286024

OBOPYAOBAHMWE GPON .

ABOHeHTCKne MasionopToBblié TepMHUHa/ bl

B pa3spabortKe:
3 kBapTtan 2022

B pa3pabortke:
4 kBapTtan 2022

NTU-52V

. gy

XAPAKTEPUCTUKH NTU-1rev.C NTU-52V NTU-52W NTX-1
WAN 1xGPON 1xXGS-PON
LAN 1x1G 1x100M + 1x1G | 1x100M + 1x1G 1x10 GbE
FXS - 1 - -

USB - 1 - -



https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/ntu-1/?sphrase_id=286026
https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/abonentskiy_marshrutizator_ntu-52v/?sphrase_id=286027

ObOPYAOBAHWUE GPON

ABOHeHTCKne MasionopToBblié TepMHUHa/ bl

XAPAKTEPUCTUKU NTU-1C NTU-52VC NTU-RG-5421GC-Wac

WAN 1xGPON

LAN 1x1G 1x100M + 1x1G 4x1G

FXS - 1

USB 1

RF 1

Wi-Fi 802.11n, 2*2 - 300Mbps, 2.4GHz
802.11ac, 2*2 - 866Mbps, 5 GHz



https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/ntu-1c/
https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/abonentskiy_terminal_ntu-52vc/
https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/abonentskiy_terminal_ntu-rg-5421gc-wac/

ObOPYAOBAHWUE GPON

YHuBepcasnbHble aboHeHTCKMue TepMUHas bl

NTU-R

G-5440G-Wa¢

HoBWHKa

NTU-R

-5402G6-W

XAPAKTEPUCTUKU NTU-RG-5421G-Wac NTU-RG-1421G-Wac NTU-RG-5440G-Wac NTU-RG-5402G-W NTU-RG-5420G-Wac
WAN 1xGPON

LAN 4x1G

FXS - 2 -

USB 1 2 1

Wi-Fi 802.11n,2*2—300 M6uT/c, 24Ty 802.11n,2%2-300 M6uT/c, 24 Ty

802.11ac, 2*2—866 MbuT/c,5 M,

802.11ac,3*3 -1.3T6ut/c,51My,

802.11n,2*2—300MbwT/c, 24T,
802.11ac,4*4—-1733 Mbur/c,5 M,

802.11n,2*2—-300M6uT/c, 2.4 1Ty
802.11ac,2*2—866 MbuT/c, 5T,

802.11n,2*2—-300 M6uT/c, 2.4 T,
802.11ac,2*2—866 MbuT/c,5 M,



https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/ont_ntu-rg-5421g-wac/?sphrase_id=286070
https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/ont_ntu-rg-5402g-w/
https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/ntu-rg-1421g-wac/?sphrase_id=286071
https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/abonentskiy_marshrutizator_ont_gpon_ntu-rg-5440g-wac/?sphrase_id=286072
https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/abonentskiy_terminal_ntu-rg-5420g-wac/

PACLLULMPEHUE NOKPbITUA
BECNMPOBOAHOW NOMALLHEN CETU

HoBWHKa

* BbICOKas CKOPOCTb Nepeaayn AaHHbIX, bnarogapa nogaeprkke
ctaHpapTos IEEE 802.11n/ac * Dual Band Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac

x . * 4X1G
* COBMELLEHME C YCTPOMCTBAMM APYrUX NPOU3BOAUTENEN

* MIMO:
* YBennyeHune NnponyckHOM cnoCobHOCTM KaHaNa nepesaym AaHHbIX -2,4 Ty 2x2
3a CYeT UCMob30BaHuA TexHonormn MIMO 2x2 T: BLL;ZXZ

* Wi-Fi EasyMesh (npu pabote c yctponcteamu EasyMesh) * Noanep:ka EasyMesh

Mpenmyuiectsa TexHonorum EasyMesh

* CeTeBOWM MHTENNEKT: CAMOOPraHM3YoLLAACA U CaMOONTUMUINPYIOLLLAACA CETb COBUpaeT MHGOPMALMIO U pearnpyeT Ha CeTeBble YC/10BUSA
Ana obecnevyeHms MakCMMaibHOM NPOMN3BOANTENIBHOCTU

* 3ddeKkTnBHaAn HanaHCMPOBKA HArpy3KM: NO3BOIAET YCTPOMCTBAM NepemMeLlaTbCs K Nydliemy coegmHeHnto U nsberatb nomex

* MacwTabmupyemocTtb: no3BonaeT AobanaTb Toukm goctyna Wi-Fi EasyMesh oT HeECKO/IbKMX BEHA0POB


https://eltex-co.ru/catalog/repitery/repiter_rr-10/?sphrase_id=286074

NMPUMEHEHUE PEMUTEPA RR-10. -

CXEMA PELUEHUA
NTU-RG-1421G-WZ/RG-35-WZ
\ Wi-Fi IEEE 802.11
2.4 GHz, 5 GHz
| &% —= [

EasyMesh: 6eclUOBHbIV POYMUHT B KaXKA0OM Aome

Tenesnsop

MnaHweTHbIN MK

MNpuHTEp

TexHO/0rMA NO3BONSAET 06BEANHATL POYTEPDI U PENUTEPDI
B eanHyto cetb Wi-Fi c 06LLMM MMEHEM CETU M NAPONEM. MK

FapaHTMpYyeT nepemelyeHne B 30He NOoKpbITUA Wi-Fi 6e3
pa3pbliBa COeAMHEHUA.

1 DE/// \l— CmapThoH

RR-10 4/

Wi-Fi IEEE 802.11 Kamepa
2.4 GHz, 5 GHz



NTU-RG-14216 W2

P

ObOPYAOBAHWUE GPON

ABOHeHTCKne TepMuHanbl ANA YMHOIro gomMa

HoBWHKa

NTU-RG-5420520

XAPAKTEPUCTUKU NTU-RG-1421G-WZ NTU-RG-5421G-WZ NTU-RG-5440G-WZ NTU-RG-5420G-WZ
WAN 1xGPON

LAN 4x1G

FXS

USB 2 1

Wi et | e | e | e,

NHTepdenc “YmHbin gom”

Ectb



https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/ntu-rg-1421g-wz/?sphrase_id=286075
https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/abonentskiy_marshrutizator_ont_gpon_ntu-rg-5440g-wz/?sphrase_id=286078
https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/ont_ntu-rg-5421g-wz/?sphrase_id=286077
https://eltex-co.ru/catalog/ont-gpon/abonentskiy_terminal_ntu-rg-5420g-wz/

YMHbIN OOM

B cucteme ncnonb3yeTca MHTENPUPOBAHHbIN B abOHEHTCKME
YCTPOWMCTBa KOHTPOAJEp, CO34atoWwmnii ceTb 6ecnpoBOAHbIX
AATYMKOB, YNpaBAAEMYyIO NONb30BaTeeM CO CMapTHOHa,
nnaHweTa nnaun seb-bpaysepa.

* lNoTeHuManbHan NpmBA3Ka aboHeHTa N MOHETU3aLmMs cepBuca
* becnpoBoaHble TeEXHO/I0TUN

* O6nayHoOCTb

* CTaH[ApPTU3NPOBAHHbBIA NPOTOKO

*  COBMeCTMMOCTb CUCTEMBbI C JAaTYMKAMM U UCMIOSTHUTENIbHBIMM yCTpOI‘/’ICTBaMl/I
CTOPOHHUX BEHOOPOB: YMHOE pene, YyMHaA PO3E€TKa, YMHaAA 1aMia, AaTHNKHU
TemMmneparypbl, BNaXXHOCTU, AbiMa U 4P.

* Pabora co cueHapuamm

* OtkpbiTbi API

OATUMK
e ([ PASETAR
CTEKNA

YMHAA

NAMNA

JATYMK
ABKEHMA

TENEBWAEHME
CroN0CoBbIM
YMPAB/IEHUEM

YMNPAB/EHWUE
OCBELUEHMEM

YPOBEHb BNAKHOCTH YMHAR
W TEMNEPATYPbBI @ PO3ETKA

YTEMKA  [JATHUK
BbITOBOIO  AbIMA

TA3A
s .
5

I YNPABNEHUE
OCBEUEHWEM

4
1

YNPAB/IEHWME
A3

2

g YMHAA
PO3ETKA

VNPABNEHWE

BEHTW/IATOPOM @ @

COMEPYKAHVE @
coz U5

YPOBEHb BTAHOCTW
WU TEMTEPATYPbI

MHOTOGYHKLIMOHANBHAA

KHOMKA

@ YMHAA
I'd My KAMEPA

YNPABNEHWE
MOACBETKOW

)=

NATYMK
[BMAKEHUA

AOMALLHWIA
MHTEPHET

9

OTKPBITHUE

JIBEPEIA

PENUTEP

YMPAB/IEHWE
OCBELLEHMEM

4
4

NEPEKPHITUE
BO/IbI

YTEYKA
BOJIb




NMPEMMYLLECTBA KOHTPOJNEPA
Ana YMHOIo 4OMA

yrpassneHue
yepes mobunbHoe
rnpusioxceHue
| 5icTpoe sreaperie :
bbicTpoe BHeapeHue Homrpeanep I PTv
YcTaHOBKa manorabapMTHOro yCTpoICTBa HAaCTONIbHOTO e [k pazburus
MCNO/IHEHUA C A3a/IbHENLLIMM NOAKNOYEHNEM K HEMY Davicps O)

cuctem no 6ecnpoBoAHOM ceTu [lamamc asma £ P mporean )

Ynob6cTBO AN5 abOHEHTa

YnpasneHue Bcen NatpopmMon YMHOIo AoMa Yepes
MOB6WIbHOE NPUIOKEHNE C MOMOLLbIO ADOHEHTCKOIO
YCTPOMCTBA

3¢pPeKTUBHOCTbL OAHOIO YCTPONCTBA

MpenocTaBneHne AOCTyNa B N06anbHYHO U JTOKANIbHYHO CETb,
nogKAoYeHne KabenbHoro TenieBUAeHNs 1 TenedoHuu, a
TaK¥Ke ynpaBaeHne yCTPONCTBaMM U AATYMKAMU YMHOTO
A0oMa npeacTaBaseT cobon eanHoe apPeKTUBHOE pelLleHmne
B BUAEe abOHEHTCKOro KOHTpoiepa

v ﬂ 3aMOK, LaT4MK OTKPLITUS

YMHble Po3eTKK Q YMHble BHIKNKOHATENU



PEAJIN3OBAHHbDIE MPOEKTbI

tPOCTeneKOM

MAO «PocTtenekom»

vfanet

Apy3bA Bceraa c Toboin

AO «YdaHeT»

YcnewHo nogKkntoyatoT aboHeHTOB Ha obopyaoBaHum Eltex

)

KA3AKTEJIEKOM

AO «KazaxTenekom»

%) 3P-TEJIEKOM

AO «3P-Tenekom XonauHr»

me

Transtelecom

AO «TpaHcTenekom»

»

UZTELECOM

AK «Y3b6eKkTenekom»

[Qcrciov

dwecmbo

OAO «KblprbizTenekom»

A
=ASTFL

KoMnneKCHbIE peLleHns CBA3n

AO «TpaHcTenekom»
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mailto:eltex@eltex-co.ru
https://eltex-co.ru/



